UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SNN&PTNT-CCTS                    Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư quy định nội dung, chương

trình đào tạo thuyền viên, người lái

phương tiện thủy nội địa.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được công văn số 4651/SGTVT-

QLPT&NL ngày 03/8/2024 của Sở Giao thông vận tải về việc tham gia góp ý

dự thảo Thông tư quy định nội dung, chương trình đào tạo thuyền viên, người lái

phương tiện thủy nội địa;

Sau khi nghiên cứu, căn cứ chức năng nhiệm vụ, Sở Nông nghiệp và

PTNT thống nhất với Dự thảo Thông tư.

Đề nghị Sở Giao thông vận tải tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (để báo cáo);

 - Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-08-06T21:44:51+0700

		2024-08-07T07:16:23+0700

		2024-08-07T07:16:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-07T07:17:21+0700